
 
 

株式会社店舗プランニング 
      Tenpo Planning Co.,Ltd         

 
第 28-002 号 

2023 年 6 ⽉吉⽇ 
お取引先各位 

株式会社店舗プランニング 
東京都新宿区⻄新宿 6-3-1 
新宿アイランドウイング 12F 
TEL：03-3378-4901 

 

検温⽤タブレット端末 顔画像削除のお願い 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
このたび、検温⽤リーダー、タブレットなどの転売品から個⼈情報(顔画像)が漏洩しているとの報道がなされています。
新型コロナウイルスが 5 類に移⾏されたことで、弊社の取扱い機器においても今後、撤去や廃棄が進む⾒込みです。個
⼈データを消去せずに転売や廃棄する⾏為が個⼈情報保護法に抵触する可能性がありますので、蓄積された個⼈データ
は必ず消去処理お願いいたします。 
以下に個⼈情報の適切な消去⽅法をご案内させて頂きますので宜しくお願いいたします。 

敬具 
 

記 
【対象型番】 

① DHI-ASI7213X-T1 
② DHI-ASI7213Y-V3-T1 

 
【消去⽅法】 
タブレット本体のメニューに⼊ります。※PW：admin123（出荷初期値） 

 

 

 

  

 
①【システム】を選択 

 

②【出荷時設定の復元】
を選択 

 

③【出荷時設定の復
元】を選択 

 

④【出荷時設定に戻しますか？】 
【はい】を選択すると初期化になりま
す。 
⾃動的に再起動がかかるまでそのま
まお待ちください。 

＊すべての設定が消去され⼯場出荷時に戻りますのでご注意ください。 
上記⼿順でご不明な点がございましたら、弊社カスタマーサービス課までお問い合わせください。 

以上 

選択 

選択 

選択 


